
令 和 2 年 2 月 28 日 

 

保護者、関係者各位 

社会福祉法人 桜虹会 

理事長 三木 千恵美 

 

 

 

理事会だより 
 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り

誠にありがとうございます。 

さて、社会福祉法人桜虹会では令和 2年 2月 28日（金）に桜虹会 第 2回 理事会が開

催されました。 

理事会では、次年度事業計画及び予算の承認、運営等に関する審議がありました。 

令和 2年度は前年度と同様に資質向上に向けた研修の取組みや適切な福祉サービスを

運営できるよう努めてまいりたと思います。 

なお、評議員会は令和 2年 6月 27日（土）を予定しております。 

まずは略儀ながら書面にて理事会報告をさせて頂きます。          敬具 

 

 

 

 

 

 


